
ZARZĄDZENIE NR 0050.70.2023 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi świadczone przez Szkołę Podstawową Nr 1 w Człuchowie. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz uchwały nr IX.80.2019 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 06.06.2019 r.w 
sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne 
o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za usługi świadczone przez Szkołę Podstawową Nr 1 w Człuchowie, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zrzadzenie nr 0050.42.2022 Burmistrza Miasta Człuchowa z dnia 21 marca 2022 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 1 w Człuchowie. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F09D8270-A11B-4086-B351-A4D1F28098EC. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.70.2023 

Burmistrza Miasta Człuchów 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

Cennik za usługi świadczone przez Szkołę Podstawową nr 1 w Człuchowie 

Lp. Wyszczególnienie – wynajem za 
godzinę zegarową 

Cena netto PLN Vat – 23% Cena brutto 
PLN 

1 Wynajem małej sali 
gimnastycznej 

24,00 5,52 29,52 

2 Wynajem dużej sali 
gimnastycznej 

48,00 11,04 59,04 

3 Wynajem sali lekcyjnej 24,00 5,52 29,52 
 
 
   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F09D8270-A11B-4086-B351-A4D1F28098EC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.70.2023 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 21 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Cennik za usługi świadczone przez Szkołę Podstawową nr 1 w Człuchowie


